
＋
円本赤十字社
J8pane弱RGdCrD零Sqc魅Y

優史様秋吉

梅雨の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当院へのご理解、ご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。

さてこのたびは、マスクリーン4、マスクリーンS、コロナクリーナーF

をご寄贈いただき、誠にありがとうございました。

お心遣いに感謝するとともに、改めて皆様の支えで病院が成り立っている

ことを痛感致しております。

今後とも、かわらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

末筆ながら、 くれぐれもご自愛下さいませ。

謹白

令和二年六月二十三日

高槻赤十字病院

院長古川福実

一

ｙ
Ｊ
馴
列




